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Najam stana za radnike Sv.Klara, Novi Zagreb - Zapad. 43
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Agencija Bagi Immobilien
Agencija

Bagi Immobilien

Bagi Immobilien d.o.o.

Selling and renting
https://bagi-immobilien.hr/
Croatia

Istarska zZupanija

Fazana

Fazana

Istarska 10

099 844 0297, 098 9655 281
BAGI IMMOBILIEN d.o.0. is a
licensed real estate agency with
many years of experience in the
market and with its professional
team that is ready to invest all
their efforts to make it easier
for you to get to your dream

property.
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Najam stana za radnike Sv.Klara
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1

4

1

200.00 €
23.11.2024

Croatia

Grad Zagreb

Novi Zagreb - Zapad
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Iznajmljuje se potpuno namjesten prostor od 100.00 m2 koji se sastoji od dvije ralal coleglas

.....

sveukupno 8 lezaja. Svaka soba ima vlastiti klju¢. Uz sobe omogucen je i dodatan
prostor (40 m2) u kojem se nalazi zajedni¢ka kupaonica, kuhinja, blagavaonica.
Cijena po osobi 200 eura s reZijama. Kontakt: +385994619694 Laura Starci¢ Mail:
laura.starcic @bagi-immobilien.hr ID KOD AGENCIJE: 2939
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